Ofício nº 091/2007– GPC

São Roque, 8 de fevereiro de 2007.

Prezado Senhor:

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria, a Moção n° 003, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações pelos relevantes serviços que Vossa Senhoria prestou enquanto esteve à frente da Secretaria Administrativa desta Câmara, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de fevereiro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos protestos de estima e consideração.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ilmo. Senhor
José Manuel Gonçalves dos Santos